Du 4 au 22 aolt 2025 : . A
Deux heures d'activités par jour A Falaise, du 4 au 22 aolt .

AL & des activités le matin et I'apres-midi,
1 Passeport eté,  PASSEPORT ETE » ETENDU: pour tous les jeunes de 6 a 17 ans !
2 possibilités “\CCUEIL B LA JOURNEE

Accueil pour la journée compléte
Cette possibilité permet aux 6-11 ans d'étre
accueillis au Centre de Loisirs entre 8h
et 9h30.

Programme :
+ 10h - 12h : activité « Passeport été »
« 12h - 15h : pause (repas et animations)
+ 16h - 17h : activité « Passeport été »
Les parents récupérent obligatoirement les
enfants directement sur le lieu de I'activité
de I'aprés-midi.

“PASSEPORT £, CLASSIquE

Accueil pour 2 heures
Cette possibilité équivaut a un
stage d'une semaine de 2 heures
par jour, pour une activité choisie.
Elle est ouverte a tous de 6 &
17 ans.

Passepo t éte

Activités O 2 ;

Tarifs, selon le quotient familial CAF
Tarifs pour 2 activités sur1semaine:
Semaines 32 et 34, soit 5 jours (5 repas & 4,50 € inclus)

Tarifs, selon le quotient familial CAF
Tarifs pour 1 activité sur1semaine :
Semaines 32 et 34, soit 5 jours

Document réalisé par le Service Communication de la Ville de Falaise. Ne pas jeter sur la voie publique.

Tranches Falaisiens | Non falaisiens Tranches Falaisiens | Non falaisiens
Ti:de0a300€ 7€ 7€ Ti:de0&300€ 34e 37€
T2:de 3004620 € 0€ 20€ T2:de 3004620 € ae 46€ .
T3:de 62041100 € e 2¢ T3:de 62041100 € 52€ 59 € sport1ves
T4:M00€et + 7€ 27¢€ T4:100€et + 64 € 72€
Athlétisme,
Semaine 33, soit 4 jours Semaine 33, soit 4 jours (4 repas & 4,50 € inclus) Tennis de table
’
Tranches Falaisiens | Non falaisiens Tranches Falaisiens | Non falaisiens et ’
Handball, Activités
Ti:de0a300€ 5€ 14€ Ti:de0a300€ 27¢€ 30€ Tir a1’
T2:de 3004620 € ge 16€ T2:de3008620€ | 34€ 37€ wratare, Dessin, manuelles
T3:de 620 41100 € 10€ 18€ T3:de 620 41100 € ae 47€ Gymnastique, Aquarelle,
T4:T00 € et + e ne T4:T00 € et + sle 58 € Roller, etc. Mandala, . .
. Cuisine,
Théatre, s
b Let’s play ball
Modalités de réservation Chant, ete. (jeux de ballon,
Du 2 juin au 24 juillet, sur le portail familles. en anglais)
Activités
Vous n‘avez pas encore votre accés au portail familles ? manuelles, ete.

Prenez rendez-vous au 02 31 41 61 41 ou par mail sur services.educatifs@falaise.fr

A fournir : Livret de famille, justificatif de domicile, attestation de quotient familial CAF,
vaccins d jour, attestation d’assurance extrascolaire.

- } - Service des sports
Pour les informations pratiques,
contactez le Service des Sports au 02 31 4165 27 ou au 02 3141 61 41 Espace Nelson Mandela .
ou consultez notre site internet : www.falaise.fr 6 place Guillaume-le-Conauérant - 14700 Falaise Ville de

Espace Nelson Mandela, Place Guillaume-le-Conquérant & Falaise Tél. : 02 31 41 65 27 ou 02 31 41 61 41 FALAISE




Passeport éte 2025

Du 4 au 8 aolit Du 11 au 14 aofiit

MATIN : 10h - 12h

Activités manuelles
créé ton univers artistique

Athlétisme

Cuisine

Football

Tennis

Tennis de table

Tir a ’arc

7/12 ans
6/12 ans
6/17 ans
6/17 ans
8/14 ans
11/17 ans

7/17 ans

Centre de loisirs

Stade H. Moulin ou
Gymnase de La Crosse

Centre socioculturel

Stade municipal

Salles de tennis

H. Stavaux

Salle tennis de table
Espace sportif D. Bianco

Salle de tir & I’arc J. Sobol

APRES-MIDI : 15h - 17h

Aéromodélisme
Basket-Ball

Dessin et aquarelle

Let’s play ball

jeux de ballon, en anglais

Tennis de table

Tir a I’arc

8/15 ans
8/14 ans
6/17 ans
6/10 ans
11/17 ans

7/17 ans

Plz}teforme des Monts-
d’Eraines, dés 14h30

Gymnase
Guillaume-le-Conquérant

Centre de loisirs

Centre de loisirs

Salle tennis de table
Espace sportif D. Bianco

Salle de tir & I'arc J. Sobol

MATIN : 10h - 12h

Activités manuelles
créé ton univers artistique

Athlétisme

Football

Handball

Judo

Mandala

*Roller

découverte

Tennis de table

Théatre

Tir 4 I’arc

7/12 ans
6/12 ans
6/17 ans
8/12 ans
6/12 ans
6/14 ans
6/ 8 ans
11/17 ans
8/15 ans

7/17 ans

Centre de loisirs

Stade H. Moulin ou
Gymnase de La Crosse

Stade municipal

Salle de handball

Espace sportif D. Bianco
Dojo

Espace sportif D. Bianco
Centre de loisirs
Gymnase
Guillaume-le-Conquérant
Salle tennis de table
Espace sportif D. Bianco

Salle du Pavillon

Salle de tir & 'arc J. Sobol

APRES-MIDI : 15h - 17h

Chant

Let’s play ball

jeux de ballon, en anglais

* Roller quad

en musique

Tennis de table
Tir a ’arc

Vélo

6/14 ans
6/10 ans
8/ 14 ans
11/17 ans
7/17 ans

8/11 ans

Centre de loisirs

Centre de loisirs

Gymnase
Guillaume-le-Conquérant

Salle tennis de table
Espace sportif D. Bianco

Salle de tir a 'arc J. Sobol

Local jeunes

*Possibilité de prét de matériel | Les lieux sont susceptibles de changer en fonction de la météo.

Du 18 au 22 aotit

MATIN : 10h - 12h

Athlétisme
Cuisine
Gymnastique
Football

Handball

* Rollers
progress

Sport boules
Tennis de table
Théatre

Tir a l’'arc

APRES-MIDI : 15h - 17h

Dessin & aquarelle

Escrime

Let’s play ball

jeux de ballon, en anglais

* Roller
perfectionnement

Tennis de table

Tir a I’'arc

Ils sont partenaires

6/12 ans
6/17 ans
7/10 ans
6/17 ans
8/12 ans
6/12 ans
6/17 ans
11/17 ans
8/15 ans

7/17 ans

6/17 ans
6/10 ans
6/10 ans
9/14 ans
11/17 ans

7/17 ans

Stade H. Moulin ou
Gymnase de La Crosse

Centre socioculturel

Salle de gymnastique
Espace sportif D. Bianco

Stade municipal

Salle de handball
Espace sportif D. Bianco

Gymnase
Guillaume-le-Conquérant

Boulodrome L. Couillard

Salle tennis de table
Espace sportif D. Bianco

Salle du Pavillon

Salle de tir a I’arc J. Sobol

Centre de loisirs

Salle d’escrime
Espace sportif D. Bianco

Centre de loisirs

Gymnase
Guillaume-le-Conquérant

Salle tennis de table
Espace sportif D. Bianco

Salle de tir a I'arc J. Sobol
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